Räder - ®
Busch
GmbH
RÄDER • ROLLEN • THEATERTECHNIK • BÜHNENBEDARF
Elbestraße 19
47800 Krefeld
Deutschland
Tel.: +49 (0) 2151 93 199 - 0

170 550 GBVU125KUP3TF
175 400 GLVU125KUP3 GLVU125KUP3TF GBVU125KUP3
178 500 SLVU125KUP3 SLVU125KUP3TF SBVU125KUP3 SLVU125KUP3 + 2 RF SBVU125KUP3TF
185 500 LVU150KUP3 LVU150KUP3TF BVU150KUP3 LVU150KUP3-4Fach SLVU125KUP3TFS BVU150KUP3TF
200 850 GLVU160KUP3 GLVU160KUP3TF GBVU160KUP3
205 650 GLVU150KUP3 GLVU150KUP3TF GBVU150KUP3 GBVU150KUP3TF
210 660 SLVU150KUP3 SLVU150KUP3TF SBVU150KUP3 SLVU150KUP3 + 2 RF SLVU150KUP3TFS SBVU150KUP3TF
235 800 SLVU180KUP3 SLVU180KUP3TF SBVU180KUP3 SLVU180KUP3 + 2 RF SLVU180KUP3TFS SBVU180KUP3TF
245 1000 SLVU200KUP3 SLVU200KUP3TF SBVU200KUP3 SLVU200KUP3 + 2 RF SLVU200KUP3TFS SBVU200KUP3TF
250 900 GLVU180KUP3 GLVU180KUP3TF GBVU180KUP3 GBVU180KUP3TF
260 1000 GBVU200KUP3TF
260 1100 GLVU200KUP3 GLVU200KUP3TF GBVU200KUP3
298 800 SLVU250KUP3 SLVU250KUP3TF SBVU250KUP3
305 1400 GLVU250KUP4 GLVU250KUP4FR GBVU250KUP4
mm kg
T5LMVU033KUP1/76 76 450
TLMVU033KUP1/76 76 300
T5LMVU033KUP3/85 85 500
TLMVU033KUP3/85 85 300
TLMVU033KUP3S/95 95 300
TLMVU040KUP1/96 TLDMVU040KUP1/96 96 450
TLMVU040KUP3/101 TLDMVU040KUP3/101 101 450
TLMVU050KUP1 /101 TLDMVU050KUP1S/101 101 450
TLMVU050KUP1S/101 TLDMVU050KUP1/101 101 450
TLMVU050KUP3/106 TLDMVU050KUP3/106 106 450
TLMVU050KUP3/108 TLDMVU050KUP3/108 108 450
TLMVU050KUP3S/108 TLDMVU050KUP3S/108 108 450
TLMVU050KUP3S/115 TLDMVU050KUP3S/115 115 450
TLMVU050KUP3SS/115 TLDMVU050KUP3SS/115 115 450
TLVU065KUP1/117 117 450
TLVU075KUP1/123 123 450
TLVU065KUP1/125 125 450
TLVU065KUP3/125 125 500
TLVU080KUP1/125 125 450
TLDVU060KUP1/125 125 400
TLDVU060KUP3/125 125 400
TLVU065KUP1S/128 128 450
TLVU075KUP3/130 TLDVU075KUP3/130 130 500
TLVU080KUP3/133 TLDVU080KUP3/133 133 500
TLVU080KUP3/148 TLDVU080KUP3/148 148 500
TLVU080KUP1S/155 TLDVU080KUP1/155 155 450
TLVU080KUP3S/155 155 600
TLDVU080KUP3/155 155 750
TLVU100KUP3L/160 TLDVU100KUP3L/160 160 600
TLVU100KUP3R/160 160 600
TLVU100KUP3/164 TLDVU100KUP3/164 164 600
TLVU100KUP3/166 TLDVU100KUP3/166 166 1000
TLVU100KUP3S/178 TLDVU100KUP3S/178 178 1000
TSLVU100KUP3S/185 TLDVU100KUP3SS/185 185 1000
TLVU125KUP3/196 TLDVU125KUP3/196 196 750
TLVU125KUP3S/210 TLDVU125KUP3S/210 210 750
TSLVU125KUP3SS/221 TSLDVU125KUP3SS/220 221 1000
TLVU150KUP3S/230 230 1000
TLVU150KUP3/235 235 600
TLVU150KUP3SS/245 245 1000
TSLVU150KUPS/254 254 2000
TSLVU180KUPS/298 298 2000
TSLVU200KUPS/305 305 2000
Fax: +49 (0) 2151 93 199 93Tel.: +49 (0) 2151 93 199 0
Antriebsrad mit
Vulkollanbelag
Weitere Einsatzmöglichkeiten von Vulkollan®:

140 300 GLPUSS080KUP1 GBPUSS080KUP1
148 350 SLPUSS100KUP3 SBPUSS100KUP3 SLPUSS100KUP3+2RF SLPUSS100KUP3TFS SBPUSS100KUP3TF
148 500 SLDPUS100KUP3 SBDPUS100KUP3
150 350 GLPUSS100KUP1 GLPUSS100KUP1TF GBPUSS100KUP1
155 500 LPUSS125KUP3 LPUSS125KUP3TF BPUSS125KUP3 LPUSS125KUP3-4Fach BPUSS125KUP3TF
160 400 GLPUSS125KUP1 GLPUSS125KUP1TF GBPUSS125KUP1
165 500 LPUSS125KUP3A LPUSS125KUP3TFA BPUSS125KUP3A
178 500 SLPUSS125KUP3+2RF SBPUSS125KUP3TF
178 500 SLPUSS125KUP3 SLPUSS125KUP3TF SBPUSS125KUP3
184 600 LDPUS100KUP4A BDPUS100KUP4A
185 500 LPUSS150KUP3 LPUSS150KUP3TF BPUSS150KUP3 LPUSS150KUP3-4FachSLPUSS125KUP3TFS BPUSS150KUP3TF
197 750 LDPUSS125KUP4A LDPUSS125KUP4TFA BDPUSS125KUP4A
210 660 SLPUSS150KUP3 SLPUSS150KUP3TF SBPUSS150KUP3 SLPUSS150KUP3+2RF SLPUSS150KUP3TFS SBPUSS150KUP3TF
210 1000 LDPUSS150KUP4A LDPUSS150KUP4TFA BDPUSS150KUP4A
mm kg
T5LMPUS033KUP1/75 75 450
TLMPUS033KUP1/76 TLDMPUS033KUP1/76 76 300
TLMPUS033KUP3/85 85 300
T5LMPUS033KUP3/85 85 500
TLMPUS033KUP3S/95 95 300
TLMPUSS050KUP1S/101 101 350
TLMPUSS050KUP1/101 TLDMPUSS050KUP1/101 101 450
TLMPUSS050KUP3/106 TLDMPUSS050KUP3/106 106 450
TLMPUSS050KUP3/108 TLDMPUSS050KUP3/108 108 450
TLMPUSS050KUP3S/108 108 450
TLMPUSS050KUP3S/115 TLDMPUSS050KUP3S/115 115 450
TLMPUSS050KUP3SS/115 115 450
TLPUSS065KUP1/116 116 350
TLPUSS075KUP1/122 122 350
TLPUSS080KUP1/124 124 350
TLPUSS065KUP1/125 125 350
TLPUSS065KUP3/125 125 500
TLPUSS065KUP1S/128 128 350
TLPUSS075KUP3/130 130 500
TLPUSS080KUP3/133 133 500
TLPUSS080KUP3/148 148 500
TLPUSS080KUP1S/155 155 350
TLPUS075KUPS/155 155 750
TLPUSS080KUP3S/155 155 600
TLPUSS100KUP3R/160 160 600
TLPUSS100KUP3L/160 TLDPUS100KUP3L/160 160 600
TLPUSS100KUP3/164 TLDPUS100KUP3/164 164 600
TLPUSS100KUP3/166 TLDPUS100KUP3/166 166 1000
TLPUSS100KUP3S/178 TLDPUS100KUP3S/178 178 1000
TSLPUSS100KUP3S/185 TLDPUS100KUP3SS/185 185 1000
TLPUSS125KUP3/196 196 600
TLPUSS125KUP3S/210 210 600
TSLPUSS125KUP3SS/221 221 600
TLPUSS150KUP3S/230 230 900
TLPUSS150KUP3/235 235 900
TLPUSS150KUP3SS/245 245 900
TSLPUSS150KUPS/259 259 1500
92° Shore A
Fax: +49 (0) 2151 93 199 93Tel.: +49 (0) 2151 93 199 0
Schwarzes Polyurethan auf Aluminiumvollkern
Münchener Rolle: Bühnenlenkrolle mit nicht-

212 1600 LDGP150KUP4 LDGP150KUP4TF BDGP150KUP4
235 800 SLGPT180KUP3 SLGPT180KUP3TF SBGPT180KUP3 SLGPT180KUP3 + 2 RF SLGPT180KUP3TFS SBGPT180KUP3TF
238 600 LGPT175KUP3A LGPT175KUP3TFA BGPT175KUP3A LGPT175KUP3-4Fach BGPT175KUP3A
241 700 LGPT180KUP3A LGPT180KUP3TFA BGPT180KUP3A LGPT180KUP3-4Fach SLGPT150KUP3TFS BGPT180KUP3A
245 700 LAP200KUP3 LAP200KUP3TF BAP200KUP3 LGPT200KUP3-4Fach SLGPT180KUP3TFS BGPT200KUP3C
245 1000 SLGPT200KUP3 SLGPT200KUP3TF SBGPT200KUP3 SLGPT200KUP3 + 2 RF SLGPT200KUP3TFS SBGPT200KUP3TF
250 900 GLGPT180KUP3 GLGPT180KUP3TF GBGPT180KUP3 GBGPT180KUP3TF
254 1800 LDGP180KUP4 BDGP180KUP4
260 1000 GLGPT200KUP3 GLGPT200KUP3TF GBGPT200KUP3 GBGPT200KUP3TF
260 1800 LDGP180KUP4A LDGP180KUP4TFA BDGP180KUP4A
264 2000 LDGP200KUP4 LDGP200KUP4TF BDGP200KUP4
270 2000 LDGP200KUP4A LDGP200KUP4TFA BDGP200KUP4A
298 800 SLGPT250KUP3 SLGPT250KUP3TF SBGPT250KUP3
305 1400 GLGPT250KUP4 GLGPT250KUP4FR GBGPT250KUP4
mm kg
TLGPT075KUP1/122 122 450
TLGPT080KUP1/124 124 450
TLGPT075KUP3/130 TLDGP075KUP3/130 130 500
TLGPT080KUP3/133 TLDGP080KUP3/133 133 500
TLGPT080KUP3/148 TLDGP080KUP3/148 148 500
TLDGP080KUP1/155 155 350
TLGPT080KUP1S/155 155 450
TLGPT080KUP3S/155 155 600
TLDGP080KUP3/155 155 750
TLGPT100KUP3L/160 TLDGP100KUP3L/160 160 600
TLGPT100KUP3R/160 160 600
TLGPT100KUP3/164 TLDGP100KUP3/164 164 600
TLGPT100KUP3/166 TLDGP100KUP3/166 166 1000
TLGPT100KUP3S/178 TLDGP100KUP3S/178 178 1000
TSLGPT100KUP3S/185 TLDGP100KUP3SS/185 185 1000
TLGPT125KUP3/196 TLDGP125KUP3/196 196 1000
TLGPT125KUP3S/210 TLDGP125KUP3S/210 210 1000
TSLGPT125KUP3SS/221 TSLDGP125KUP3SS/220 221 1000
TLGPT150KUP3S/230 230 1000
TLGPT150KUP3/235 235 600
TLGPT150KUP3SS/245 245 1000
TSLGPT150KUPS/259 259 2000
TSLGPT175KUPS/298 298 2000
TSLGPT180KUPS/298 298 2000
TSLGPT200KUPS/305 305 2000
92° Shore A
Fax: +49 (0) 2151 93 199 93Tel.: +49 (0) 2151 93 199 0
Polyurethan auf Aluminiumdruckgussfelge
10

100 60 LKP075KUPL LKP075KUPLTF BKP075KUPL
100 80 LDKP075KUPL LDKP075KUPLTF
120 80 LKP100KUPL LKP100KUPLTF BKP100KUPL
125 200 LDKP100KUP3 LDKP100KUP3TF BDKP100KUP3
128 200 LDKP100KUP1
135 80 KLP100KPL1 KLP100KPL1TF KBP100KPL1
155 200 LDKP125KUP3 LDKP125KUP3TF BDKP125KUP3
161 100 KLP125KPL1 KLP125KPL1TF KBP125GPL1
mm kg
71 40 LKP050KUPL SC LKP050KUPLTF SC BKP050KUPL SC
71 80 LDKP050KUPL SC LDKP050KUPLTF SC BDKP050KUPL SC
100 60 LKP075KUPL SC LKP075KUPLTF SC BKP075KUPL SC
100 80 LDKP075KUPL SC LDKP075KUPLTF SC
125 200 LDKP100KUP3 SC LDKP100KUP3TF SC BDKP100KUP3 SC
mm kg
TLDKP075KUP1/125 125 240
TLDKP075KUP3/134 134 240
TLDKP100KUP1/156 156 450
TLDKP100KUP3R/160 160 600
TLDKP100KUP3L/160 160 600
TLDKP100KUP3/164 164 600
TLDKP100KUP3/166 166 600
TLDKP100KUP3S/178 178 600
TSLDKP100KUP3S/185 185 600
TLDKP125KUP3/196 196 600
TLDKP125KUP3S/210 210 600
TSLDKP125KUP3SS/221 221 600
mm kg
TLDMKP050KUP1SC/94 94 240
TLDMKP050KUP3SC/103 103 240
TLDMKP050KUP3SC/115 115 240
TLDKP075KUP1SC/125 125 240
TLDKP075KUP3SC/134 134 240
TLDKP100KUP1SC/156 156 450
TLDKP100KUP3SC/164 164 600
TLDKP100KUP3SC/166 166 600
mm kg
TLVPSS100KUP3L/160 160 600
TLVPSS100KUP3/164 164 600
TLVPSS100KUP3/166 166 900
TLVPSS100KUP3/178 178 900
TLVPSS100KUP3/185 185 900
Fax: +49 (0) 2151 93 199 93Tel.: +49 (0) 2151 93 199 0
Polyurethan auf Polyamidfelge
12
40 - 1200 kg

178 280 SLGPK125KUP3 SLGPK125KUP3TF SBGPK125KUP3 SLGPK125KUP3 + 2 RF SBGPK125KUP3TF
185 400 LGPK150KUP3 LGPK150KUP3TF BGPK150KUP3 LGPK150KUP3-4Fach SLGPK125KUP3TFS BGPK150KUP3TF
195 400 LGPK160KUP3 LGPK160KUP3TF BGPK160KUP3 LGPK160KUP3-4Fach BGPK160KUP3TF
197 700 LDGPK125KUP4A LDGPK125KUP4TFA BDGPK125KUP4A
205 400 GLGPK150KUP3 GLGPK150KUP3TF GBGPK150KUP3 GBGPK150KUP3TF
210 400 SLGPK150KUP3 SLGPK150KUP3TF SBGPK150KUP3 SLGPK150KUP3 + 2 RF SLGPK150KUP3TFS SBGPK150KUP3TF
210 400 GLGPK160KUP3 GLGPK160KUP3TF GBGPK160KUP3 GBGPK160KUP3TF
210 800 LDGPK150KUP4A LDGPK150KUP4TFA BDGPK150KUP4A
215 400 SLGPK160KUP3 SLGPK160KUP3TF SBGPK160KUP3 SLGPK160KUP3 + 2 RF SBGPK160KUP3TF
235 500 LGPK200KUP3 LGPK200KUP3TF BGPK200KUP3 LGPK200KUP3-4Fach BGPK200KUP3TF
245 600 SLGPK200KUP3 SLGPK200KUP3TF SBGPK200KUP3 SLGPK200KUP3 + 2 RF SLGPK200KUP3TFS SBGPK200KUP3TF
250 800 LDGPK160KUP4A LDGPK160KUP4TFA BDGPK160KUP4A
260 600 GLGPK200KUP3 GLGPK200KUP3TF GBGPK200KUP3 GBGPK200KUP3TF
270 1200 LDGPK200KUP4A LDGPK200KUP4TFA BDGPK200KUP4A
mm kg
T5LDMGPK025KUP1/70 70 200
T5LDMGPK030KUP1/72 72 220
TLDMGPK025KUP1/73 73 120
TLDMGPK030KUP1/74 74 132
TLDMGPK035KUP1/76 76 240
T5LDMGPK025KUP3/78 78 200
TLDMGPK025KUP3/80 80 120
T5LDMGPK030KUP3/80 80 220
TLDMGPK030KUP3/82 82 132
TLDMGPK035KUP3/86 86 240
TLDMGPK040KUP1/96 96 450
TLDMGPK045KUP1/98 98 450
TLMGPK050KUP1/101 101 300
TLDMGPK040KUP3/101 101 450
TSLDGPK050KUP3/101 101 360
TLDMGPK050KUP1/101 101 360
TLDMGPK045KUP3/103 103 450
TLMGPK050KUP3/108 108 300
TLDMGPK050KUP3/108 108 360
TLMGPK050KUP3S/115 115 300
TLDMGPK050KUP3S/115 115 360
TLDGPK075KUP1/121 121 240
TLGPK080KUP1/124 124 450
TLDGPK075KUP3/128 128 240
TLGPK080KUP3/133 133 450
TLGPK080KUP3/148 148 450
TLGPK080KUP1S/155 155 450
TLGPK080KUP3S/155 155 450
TLGPK100KUP3R/160 160 600
TLGPK100KUP3L/160 160 600
TLGPK100KUP3/164 164 600
TLGPK100KUP3/166 166 750
TLGPK100KUP3S/178 178 750
TSLGPK100KUP3S/185 185 750
TLGPK125KUP3/196 196 1000
TLGPK125KUP3S/210 210 1000
TSLGPK125KUP3SS/221 221 1000
TLGPK150KUP3S/230 230 1000
TLGPK150KUP3/235 235 600
TLGPK150KUP3SS/245 245 1000
TSLGPK160KUPS/245 245 1000
TSLGPK150KUPS/259 259 1000
TSLGPK200KUPS/305 305 1000
Fax: +49 (0) 2151 93 199 93Tel.: +49 (0) 2151 93 199 0
Polyurethan auf Polyamidfelge
14
mm kg

185 300 LGPW150KUP3 LGPW150KUP3TF BGPW150KUP3 LGPW150KUP3-4Fach SLGPW125KUP3TFS BGPW150KUP3TF
197 600 LDGPW125KUP4A LDGPW125KUP4TFA BDGPW125KUP4A
205 300 GLGPW150KUP3 GLGPW150KUP3TF GBGPW150KUP3 GBGPW150KUP3TF
205 500 LGPW160KUP3 LGPW160KUP3TF BGPW160KUP3 LGPW160KUP3-4Fach BGPW160KUP3TF
210 300 SLGPW150KUP3 SLGPW150KUP3TF SBGPW150KUP3 SLGPW150KUP3 + 2 RF SLGPW150KUP3TFS SBGPW150KUP3TF
210 600 LDGPW150KUP4A LDGPW150KUP4TFA BDGPW150KUP4A
212 600 LDGPW150KUP4 LDGPW150KUP4TF BDGPW150KUP4
245 700 LGPW200KUP3 LGPW200KUP3TF BGPW200KUP3 LGPW200KUP3-4Fach SLGPW180KUP3TFS BGPW200KUP3TF
245 700 SLGPW200KUP3 SLGPW200KUP3TF SBGPW200KUP3 SLGPW200KUP3 + 2 RF SLGPW200KUP3TFS SBGPW200KUP3TF
254 1000 LDGPW180KUP4 BDGPW180KUP4
260 700 GLGPW200KUP3 GLGPW200KUP3TF GBGPW200KUP3 GBGPW200KUP3TF
260 1000 LDGPW180KUP4A LDGPW180KUP4TFA BDGPW180KUP4A
264 1400 LDGPW200KUP4 LDGPW200KUP4TF BDGPW200KUP4
270 1400 LDGPW200KUP4A LDGPW200KUP4TFA BDGPW200KUP4A
mm kg
TLGPW100KUP3R/160 160 600
TLGPW100KUP3L/160 160 600
TLGPW100KUP3/164 164 600
TLGPW100KUP3/166 166 600
TLGPW100KUP3S/178 178 600
TSLGPW100KUP3S/185 185 600
TLGPW125KUP3/196 196 900
TLGPW125KUP3S/210 210 900
TSLGPW125KUP3SS/221 221 900
TLGPW150KUP3S/230 230 900
TLGPW150KUP3/235 235 900
TLGPW150KUP3SS/245 245 900
TSLGPW150KUPS/259 259 900
TSLGPW175KUPS/298 298 1000
TSLGPW180KUPS/298 305 1000
TSLGPW200KUPS/305 305 1000
75° Shore A
Fax: +49 (0) 2151 93 199 93Tel.: +49 (0) 2151 93 199 0
Weiches Polyurethan auf Aluminiumdruckgussfelge
16

103 200 LPUW080KUP1-4Fach
115 250 LPUW080KUP3 LPUW080KUP3TF BPUW080KUP3 LPUW080KUP3-4Fach BPUW080KUP3TF
115 250 LPUW080KUP3-8Fach
115 350 LDPUW080KUP3 BDPUW080KUP3
120 250 SLPUW080KUP1 SLPUW080KUP1TF SBPUW080KUP1
125 250 GLPUW080KUP1 GBPUW080KUP1
125 300 LPUW100KUP3 LPUW100KUP3TF BPUW100KUP3 LPUW100KUP3-4/8RF SLPUW080KUP3TFS BPUW100KUP3TF
125 350 LDPUW100KUP3 LDPUW100KUP3TF BDPUW100KUP3
127 300 SLPUW100KUP1 SLPUW100KUP1TF SBPUW100KUP1
128 300 LPUW100KUP1 LPUW100KUP1TF BPUW100KUP1 LDPUW100KUP1 BDPUW100KUP1
130 350 SLDPUW100KUP1 SLDPUW100KUP1TF SBDPUW100KUP1
148 300 SLPUW100KUP3 SBPUW100KUP3 SLPUW100KUP3+2RF SLPUW100KUP3TFS SBPUW100KUP3TF
148 500 SLDPUW100KUP3 SBDPUW100KUP3
150 300 GLPUW100KUP1 GLPUW100KUP1TF GBPUW100KUP1
mm kg
TLMPUW033KUP1/76 76 240
TLDMPUW033KUP1/76 76 300
T5LMPUW033KUP1/76 76 400
T5LDMPUW033KUP1/76 76 450
TLMPUW050KUP1/101 TLDMPUW050KUP1/101 101 350
TLMPUW050KUP3/108 TLDMPUW050KUP3/108 108 450
TLMPUW050KUP3S/115 TLDMPUW050KUP3S/115 115 450
TLPUW080KUP3/133 TLDPUW080KUP3/133 133 500
TLPUW080KUP3/148 TLDPUW080KUP3/148 148 500
TLPUW080KUP1/155 TLDPUW080KUP1/155 155 350
TLPUW080KUP3/155 TLDPUW080KUP3/155 155 750
TLPUW100KUP3L/160 TLDPUW100KUP3L/160 160 600
TLPUW100KUP3/164 TLDPUW100KUP3/164 164 900
TLPUW100KUP3/166 TLDPUW100KUP3/166 166 900
TLPUW100KUP3S/178 TLDPUW100KUP3S/178 178 900
TLPUW100KUP3SS/185 TLDPUW100KUP3SS/185 185 900
75° Shore A
Fax: +49 (0) 2151 93 199 93Tel.: +49 (0) 2151 93 199 0
Elastisches, weiches Polyurethan auf Aluminiumvollkern
18

235 350 SLAG180KUP3 SLAG180KUP3TF SBAG180KUP3 SLAG180KUP3 + 2 RF SLAG180KUP3TFS SBAG180KUP3TF
235 400 LAG200KUP3 LAG200KUP3TF BAG200KUP3 LAG200KUP3-4Fach SLAG180KUP3TFS BAG200KUP3TF
245 400 SLAG200KUP3 SLAG200KUP3TF SBAG200KUP3 SLAG200KUP3 + 2 RF SLAG200KUP3TFS SBAG200KUP3TF
250 350 GLAG180KUP3 GLAG180KUP3TF GBAG180KUP3 GBAG180KUP3TF
250 600 LDAG160KUP4A BDAG160KUP4
254 700 LDAG180KUP4 BDAG180KUP4
260 400 GLAG200KUP3 GLAG200KUP3TF GBAG200KUP3 GBAG200KUP3TF
260 700 LDAG180KUP4A BDAG180KUP4
264 800 LDAG200KUP4 LDAG200KUP4TF BDAG200KUP4
270 800 LDAG200KUP4A LDAG200KUP4TFA BDAG200KUP4
298 550 SLAG250KUP3 SLAG250KUP3TF SBAG250KUP3
305 550 GLAG250KUP4 GLAG250KUP4FR GBAG250KUP4
314 1100 LDAG250KUP4 LDAG250KUP4TF BDAG250KUP4
320 1100 LDAG250KUP4A LDAG250KUP4TFA BDAG250KUP4
mm kg
TLAGT080ROP1/124 124 300
TLAGT080ROP3/133 133 300
TLAGT080ROP3/148 148 300
TLAGT080ROP1S/155 155 300
TLAGT080ROP3S/155 155 300
TLAGT100KUP3R/160 160 450
TLAGT100KUP3L/160 160 450
TLAGT100KUP3/164 164 450
TLAGT100KUP3/166 166 450
TLAGT100KUP3S/178 178 450
TSLAGT100KUP3S/185 185 450
TLAGT125KUP3/196 196 750
TLAGT125KUP3S/210 210 750
TSLAG125KUP3SS/221 221 750
TLAG160KUP3S/235 235 900
TLAG160KUP3/240 240 900
TLAG160KUP3SS/250 250 900
TSLAG160KUPS/259 259 900
TSLAG180KUPS/298 298 1000
TSLAG180KUPS/298 298 1000
TSLAG200KUPS/305 305 1000
65° Shore A
Fax: +49 (0) 2151 93 199 93Tel.: +49 (0) 2151 93 199 0
  Elastikgummiräder auf Polyamidfelge
20
mm kg
100 120 LAGTS080ROP1 LAGTS080ROP1TF BAGTSS080ROP1
103 120 LAGTS080ROP1-4Fach
120 100 SLAGTS080ROP1 SLAGTS080ROP1TF SBAGTS080ROP1
124 300 TLAGTS080ROP1/124
125 120 SLAGTS080ROP3TFS
125 150 LAGTS100KUP3 LAGTS100KUP3TF BAGTS100KUP3 LAGTS100KUP3-4/8RF
128 150 LAGTS100KUP1 LAGTS100KUP1TF BAGTS100KUP1
130 180 SLAGTS100KUP1 SLAGTS100KUP1TF SBAGTS100KUP1
132,5 100 GLAGTS080KUP1 GLAGTS080KUP1TF GBAGTS080KUP1
133 300 TLAGTS080ROP3/133
148 180 SLAGTS100KUP3 SBAGTS100KUP3 SLAGTS100KUP3 + 2 RF SLAGTS100KUP3TFS
148 300 TLAGTS080ROP3/148
150 180 GLAGTS100KUP1 GLAGTS100KUP1TF GBAGTS100KUP1
155 200 LAGTS125KUP1 LAGTS125KUP1TF BAGTS125KUP1
155 250 LAGTS125KUP3 LAGTS125KUP3TF BAGTS125KUP3 LAGTS125KUP3-4Fach
155 300 TLAGTS080ROP1S/155
155 300 TLAGTS080ROP3S/155
160 250 GLAGTS125KUP1 GLAGTS125KUP1TF GBAGTS125KUP1
160 450 TLAGTS100KUP3L/160
160 450 TLAGTS100KUP3R/160
163 180 GLAGTS100KUP3 GBAGTS100KUP3
164 450 TLAGTS100KUP3/164
166 250 LAGTS125KUP3A LAGTS125KUP3TFA BAGTS125KUP3A
166 450 TLAGTS100KUP3/166
175 250 GLAGTS125KUP3 GLAGTS125KUP3TF GBAGTS125KUP3
178 250 SLAGTS125KUP3 SLAGTS125KUP3TF SBAGTS125KUP3 SLAGTS125KUP3 + 2 RF
178 450 TLAGTS100KUP3S/178
185 450 TSLAGTS100KUP3S/185
195 300 LAGTS160KUP3 LAGTS160KUP3TF BAGTS160KUP3 LAGTS160KUP3-4Fach
196 600 TLAGTS125KUP3/196
210 600 TLAGTS125KUP3S/210
215 300 SLAGTS160KUP3 SLAGTS160KUP3TF SBAGTS160KUP3 SLAGTS160KUP3 + 2 RF SLAGTS160KUP3TFS
221 750 TSLAGTS125KUP3SS/221
235 350 SLAGTS180KUP3 SLAGTS180KUP3TF SBAGTS180KUP3 SLAGTS180KUP3 + 2 RF SLAGTS180KUP3TFS
235 900 TLAGTS160KUP3S/235
240 300 GLAGTS160KUP3 GLAGTS160KUP3TF GBAGTS160KUP3
240 900 TLAGTS160KUP3/240
245 400 SLAGTS200KUP3 SLAGTS200KUP3TF SBAGTS200KUP3 SLAGTS200KUP3 + 2 RF SLAGTS200KUP3TFS
250 350 GLAGTS180KUP3 GLAGTS180KUP3TF GBAGTS180KUP3
250 900 TLAGTS160KUP3SS/250
259 900 TSLAGTS160KUPS/259
260 400 GLAGTS200KUP3 GLAGTS200KUP3TF GBAGTS200KUP3
298 550 SLAGTS250KUP3 SLAGTS250KUP3TF SBAGTS250KUP3
298 1000 TSLAGTS180KUPS/298
298 1000 TSLAGTS180KUPSS/298
305 400 GLAGTS250KUP4 GLAGTS250KUP4FR GBAGTS250KUP4
305 1000 TSLAGTS200KUPS/305
40 - 1000 kg
Schwarze Elastikgummiräder
21

185 500 LNYS150KUP3 LNYS150KUP3TF BNYS150KUP3 LNYS150KUP3-4Fach SLNYS125KUP3TFS BNY200KUP3TF
197 750 LDNYS125KUP4A LDPUSS125KUP4TFA BDNYS125KUP4A
205 650 GLNYS150KUP3 GLNYS150KUP3TF GBNYS150KUP3
205 750 GBNY150KUP3TF
210 660 SLNYS150KUP3 SLNYS150KUP3TF SBNYS150KUP3 SBNY150KUP3TF
210 1000 LDNYS150KUP4A LDPUSS150KUP4TFA BDNYS150KUP4A
245 1000 SLNYS200KUP3 SLNYS200KUP3TF SBNYS200KUP3 SBNY200KUP3TF
260 500 LNYS200KUP3 LNYS200KUP3TF BNYS200KUP3 LNYS200KUP3-4Fach SLNYS180KUP3TFS
260 1000 GBNY200KUP3TF
260 1100 GLNYS200KUP3 GLNYS200KUP3TF GBNYS200KUP3
260 1800 LDNYS180KUP4A LDNYS180KUP4TFA BDNYS180KUP4A
270 2000 LDNYS200KUP3A LDNYS200KUP3TFA BDNYS200KUP3A
298 800 SLNYS250KUP3 SLNYS250KUP3TF SBNYS250KUP3
305 1400 GLNYS250KUP4 GLNYS250KUP4FR GBNYS250KUP4
mm kg
T5LDMNY025GLP1/70 70 210
T5LDMNY030GLP1/72 72 240
TLDMNY025GLP1/73 73 210
TLDMNY030GLP1/74 74 240
TLMNYS033GLP1/76 TLDMNYS033KUP1/76 76 300
T5LMNYS035GLP1/76 76 500
T5LDMNY033GLP1/77 77 270
T5LDMNY025GLP3/78 78 210
TLDMNY033GLP1/79 79 270
TLDMNY025GLP3/80 80 210
T5LDMNY030GLP3/80 80 240
TLDMNY030GLP3/82 82 240
TLMNYS033GLP3/85 85 300
T5LMNYS035GLP3/85 85 500
T5LDMNY033GLP3/86 86 270
TLDMNY033GLP3/87 87 270
TLMNYS033GLP3S/95 95 300
TLMNYS050KUP1S/101 TLDMNYS050KUP1S/101 101 350
TLMMNYS050KUP1/101 TLDMNYS050KUP1/101 101 450
TLMNYS050KUP3/106 TLDMNYS050KUP3/106 106 450
TLMNYS050KUP3S/108 TLDMNYS050KUP3S/108 108 450
TLMNYS050KUP3S/115 TLDMNYS050KUP3S/115 115 450
TLMNYS050KUP3SS/115 TLDMNYS050KUP3SS/115 115 450
TLNYS065KUP1/116 TLDNYS065KUP1/116 116 350
TLNYS080KUP1/124 TLDNYS080KUP1/124 124 350
TLNYS065KUP1/125 TLDNYS065KUP1/125 125 350
TLNYS065KUP3/125 TLDNYS065KUP3/125 125 500
TLNYS065KUP1S/128 TLDNYS065KUP1S/128 128 350
TLNYS080KUP3/133 TLDNYS080KUP3/133 133 500
TLNYS080KUP3/148 TLDNYS080KUP3/148 148 500
TLNYS080KUP1S/155 TLDNYS080KUP1S/155 155 350
TLNYS080KUP3S/155 TLDNYS080KUP3S/155 155 600
TLNYS100KUP3L/160 TLDNY100KUP3L/160 160 600
TLNYS100KUP3R/160 TLDNY100KUP3R/160 160 600
TLNYS100KUP3/164 TLDNY100KUP3/164 164 600
TLNYS100KUP3/166 TLDNY100KUP3/166 166 1000
TLNYS100KUP3S/178 TLDNY100KUP3S/178 178 1000
TSLNYS100KUP3S/185 TSLDNY100KUP3S/185 185 1000
TLNYS125KUP3/196 TLDNY125KUP3/196 196 1000
TLNYS125KUP3S/210 TLDNY125KUP3S/210 210 1000
TSLNYS125KUP3SS/221 TSLDNY125KUP3SS/221 221 1000
TLNYS150KUP3S/230 TLDNY150KUP3S/230 230 1000
TLNYS150KUP3/235 TLDNY150KUP3/235 235 600
TLNYS150KUP3SS/245 TLDNY150KUP3SS/245 245 1000
TSLNYS150KUPS/259 TSLDNY150KUPS/259 259 2000
TSLNYS200KUPS/305 305 2000
100° Shore A
Fax: +49 (0) 2151 93 199 93Tel.: +49 (0) 2151 93 199 0
Polyamidrollen
26 www.raeder-busch.deanfrage@raeder-busch.de